
 

..//.. 

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 
ΚΛΑΔΟΣ Β΄- ΔΝΣΗ ΠΟΛ. ΠΡΣ/ Β5 
YΠΔΝΣΗ ΠΠ Β5-ΤΜΗΜΑ 4 
Τηλέφ.: 2106592542 
Φ. 391/ΑΔ.8593  
Σ.1929  
  

       
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

«Κύρωση Πινάκων Απασχόλησης Ωρομισθίου Διδακτικού Προσωπικού Σχολής 

Μονίμων Υπαξιωματικών Αεροπορίας (ΣΜΥΑ) για το Ακαδημαϊκό Έτος 2021-2022» 
 

 

Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη : 
  α. Το Ν. 1943/1991 (Α΄ 50) όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 2026/1992 
(Α΄ 43)  και  ισχύει.   
  β. Το Ν.4407/2016 (Α΄ 134).  
  γ. Το ΠΔ 45/2017 (Α΄ 70). 
  δ. Την ΠΑΔ 3-16/2013/ΓΕΕΘΑ με θέμα «Επιλογή Διδακτικού 
Προσωπικού στις ΑΣΣΥ-ΚΕ και λοιπές σχολές των Ενόπλων Δυνάμεων», ως ισχύει. 
  ε. Τη Φ.300/ ΑΔ.510642/ Σ.108/ 24.03.2015/ ΓΕΑ/Β2/1 Απόφαση 
Συγκρότησης Τριμελών Επιτροπών Επιλογής Ωρομισθίου Διδακτικού Προσωπικού των 
Σχολών της Π.Α. 

         στ. Την Φ.840/ 2/ 8277/ Σ.82/ 11.01.2018 Απόφαση των Αναπληρωτών 
Υπουργών Εθνικής Άμυνας και Οικονομικών (Β΄ 71). 
 ζ. Το Φ.391/ ΑΔ.4759/ Σ.1068/ 02.06.2021/ ΥΠΕΘΑ/ΓΕΑ/Β5/4. 
            η. Την Προκήρυξη Πρόσληψης Ωρομίσθιου Διδακτικού Προσωπικού 
στη ΣΜΥΑ για το Ακαδημαϊκό έτος 2021-2022 (ΑΔΑ:6ΤΠ76-ΑΣ5). 
                     θ. Το Φ.391/ΕΠ.103/Σ.7/26.07.2021 έγγραφο της ΔΑΕ/Γραφείο Επχη 
με το οποίο υποβλήθηκαν η από 26.07.2021 Υπηρεσιακή Αναφορά Προέδρου και το 
από 26.07.2021 Πρακτικό Σύσκεψης Τριμελούς Επιτροπής Επιλογής Ωρομίσθιου 
Διδακτικού Προσωπικού ΣΜΥΑ, Εκπαιδευτικού Έτους 2021-2022. 

ι. Το Φ.391/ ΕΠ.1248/ Σ.316/ 16.07.2021 έγγραφο της ΣΜΥΑ με το 
οποίο υποβλήθηκε η από 16.07.2021 Υπηρεσιακή Αναφορά του Διοικητή ΣΜΥΑ. 
  ια. Τους υπ.αριθμ. 1264/01-02-2021 και 44/16-12-2020 Αριθμούς 
Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  της Δνσης Οικονομικού (ΓΕΑ/Δ6). 

ιβ.  Την με αριθμό 387/2021 Εισηγητική Έκθεση του Προϊσταμένου των 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας. 
  ιγ. Το Π.Δ. 68/31-08-2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώτριας 
Υπουργού και Υφυπουργών»(Α΄155) 
                     ιδ.        Τη με αριθμό 102627/22-9-2021 Απόφαση κκ. Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Εθνικής Άμυνας, περί Ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής 
Άμυνας Νικόλαο Χαρδαλιά (Β΄4396) 

ΑΔΑ: ΨΙΑΛ6-Τ6Ρ



-2- 

..//.. 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Κυρώνουμε τους προσωρινούς Πίνακες Επιτυχόντων και Επιλαχόντων ως 
Ωρομίσθιο Διδακτικό Προσωπικό, που κατήρτισαν η Τριμελής Επιτροπή που ορίστηκε 
από το ΓΕΑ και ο Διοικητής ΣΜΥΑ, για απασχόληση στη ΣΜΥΑ για το Ακαδημαϊκό έτος 
2021-2022, ανά ενότητα ως ακολούθως: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΕ ΣΜΥΑ  

 

ΕΝΟΤΗΤΑ:  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

(Ανώτερα Μαθηματικά) 

ΩΡΕΣ:         527 

ΘΕΣΕΙΣ:      3 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΜΟΣΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
2. ΦΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
3. ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΜΠΛΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ 
2. ΣΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
3. ΚΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
4. ΣΙΟΖΟΥ ΒΑΪΑ του ΒΑΪΟΥ 
5. ΜΠΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

                 

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΥΛΙΚΩΝ 

(Τεχνολογία Υλικών-Αντοχή Υλικών) 

ΩΡΕΣ:      286 

ΘΕΣΗ:      2 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΧΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2. ΣΤΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  
3. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
4. ΛΥΜΠΕΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ του ΛΟΥΚΑ 
5. ΤΣΙΑΓΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6.ΛΑΔΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
7.ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΣΑΒΒΑ 
8.ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

                 

 

 

ΑΔΑ: ΨΙΑΛ6-Τ6Ρ



-3- 

..//.. 

 

 

 

ΕΝΟΤΗΤΑ:  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ 

(Μηχανολογικό Σχέδιο, Μηχανουργική Τεχνολογία, Μηχανική Ρευστών, Στοιχεία 

Μηχανών, Μηχανολογικές Εφαρμογές Επίγειων Μεταφορικών Μέσων) 

ΩΡΕΣ:         338 

ΘΕΣΕΙΣ:      2 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΛΑΔΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
2. ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

                 

ΕΝΟΤΗΤΑ:  ΦΥΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

(Θερμοδυναμική, Μετάδοση Θερμότητας) 

ΩΡΕΣ:         164 

ΘΕΣΕΙΣ:      1 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΘΕΜΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΤΣΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ 
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
4. ΠΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
5. ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
6. ΛΑΔΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
7. ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΑ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
8. ΜΟΚΑ ΑΛΚΗΣΤΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
9. ΚΟΡΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
10.ΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
11. ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
12.ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΑΠΟΛΕΩΝΤΑ 
13.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
14. ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 

                         
 
 
     

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑ 

(Ηλεκτροτεχνία) 

ΩΡΕΣ:        179 

ΘΕΣΕΙΣ:     1 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΡΟΒΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΚΙΟΚΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙΑΛ6-Τ6Ρ



-4- 

..//.. 

 

 

2. ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
3. ΓΚΟΥΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΓΚΙΚΑΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
5. ΓΙΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6. ΜΠΑΚΟΥΝΤΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
7. ΔΕΛΗΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
8. ΜΠΟΥΚΟΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

                         

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΣ-ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ 

(Αυτοματισμοί Ηλεκτρικών Συστημάτων, Ηλεκτρικές Μηχανές, Ανανεώσιμες 

Πηγές & Συστήματα Αποθήκευσης Ενέργειας, Παραγωγή Μεταφορά Διανομή 

Ηλεκτρικής Ενέργειας, Συστήματα Αυτομάτου Ελέγχου, Ηλεκτροτεχνικές 

Εφαρμογές, Ηλεκτρονικά Ισχύος, Εφαρμογές του Ηλεκτρισμού (Εργασία), 

Προστασία Συστημάτων & Εγκαταστάσεων, Τεχνολογία Υψηλών Τάσεων, 

Συστήματα Ηλεκτρικής Ενέργειας) 

ΩΡΕΣ:         892 

ΘΕΣΕΙΣ:      5 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΡΟΒΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΚΙΟΚΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
3. ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
4. ΓΚΟΥΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΓΚΙΚΑΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΓΙΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΜΠΑΚΟΥΝΤΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
3. ΔΕΛΗΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

         

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ-ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

(Θεωρία Ηλεκτρονικών Στοιχείων, Τεχνολογία Εκπομπής & Λήψης, Αναλογικά 

Ηλεκτρονικά) 

ΩΡΕΣ  :      522 

ΘΕΣΕΙΣ:     4 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΚΙΟΚΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
2. ΠΑΠΑΚΑΝΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΓΚΟΥΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2. ΓΚΙΚΑΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ 
3. ΓΙΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΜΠΑΚΟΥΝΤΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
5. ΤΟΜΠΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
6. ΜΠΟΥΚΟΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

         

 

ΑΔΑ: ΨΙΑΛ6-Τ6Ρ



-5- 

..//.. 

 

 

 

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ 

(Θεμελιώσεις, Οδοποιία, Διοίκηση & Διαχείριση Κατασκευών, Επισκευές 

Κτιρίων)  

ΩΡΕΣ  :      227 

ΘΕΣΕΙΣ:     1 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΣΤΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
2. ΤΣΙΑΓΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

        

 

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ  

(Μετεωρολογία, Ρύπανση της Ατμόσφαιρας,  Διαχείριση-Τεχνολογία 

Περιβάλλοντος, Γεωργική – Δασική Μετεωρολογία) 

ΩΡΕΣ :        222 

ΘΕΣΕΙΣ:      1 

 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΠΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
- 

 
        

 

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

(Στοιχεία Δικαίου, Γενικές Αρχές Αστικού Δικαίου, Εργατικό Ατομικό Δίκαιο, 

Δημόσιο Διεθνές Δίκαιο, Το Δίκαιο της Ευρωπαϊκής Ένωσης, Τεχνολογία & 

Δίκαιο, Ατομικά & Κοινωνικά Δικαιώματα) 

ΩΡΕΣ  :      855 

ΘΕΣΕΙΣ:     4 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
2. ΔΟΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΚΑΛΥΒΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
4. ΧΙΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
2. ΠΙΠΙΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
3. ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
4. ΠΡΕΚΕΤΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
5. ΓΑΪΤΑΝΑ ΑΣΗΜΙΝΑ-ΓΡΗΓΟΡΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ 
6. ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
7. ΒΛΑΣΣΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
8. ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΓΙ 

ΑΔΑ: ΨΙΑΛ6-Τ6Ρ



-6- 

..//.. 

 

 

9. ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
10. ΜΑΥΡΙΛΑΚΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

 
        

 

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

(Γενικές Αρχές Λογιστικής, Χρηματοοικονομική Λογιστική, Ελεγκτική & 

Εσωτερικός Έλεγχος, Δημόσια Οικονομική- Κώδικας Φορολογικής 

Διαδικασίας, Λογιστική Εταιρειών-Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, Ιδιωτική 

Οικονομική, Ποσοτική-Οικονομική Ανάλυση, Σύγχρονη Οικονομική, Ανάλυση 

Κόστους) 

ΩΡΕΣ  :      656 

ΘΕΣΕΙΣ:     3 
 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΣΤΟΥΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΕΦΕΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3. ΤΣΙΑΜΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΘΗΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

         

 

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ-ΑΓΓΛΙΚΑ 

(Αγγλικά) 

ΩΡΕΣ :        1060 

ΘΕΣΕΙΣ:      5 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΣΥΜΕΩΝ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
2. ΘΕΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
3. ΓΚΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
4. ΧΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
5. ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
2. ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΜΙΧΑΛΑΚΗ 
4. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
5. ΓΙΟΥΒΡΗ ΒΑΙΑ του ΕΥΡΙΠΙΔΗ 
6. ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ 
7. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ 
8. ΣΙΝΔΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
9. ΜΠΕΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
10. ΚΑΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
11. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
12. ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
13. ΘΕΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

         

ΑΔΑ: ΨΙΑΛ6-Τ6Ρ



-7- 

..//.. 

 

 

 

 

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ-ΤΟΥΡΚΙΚΑ 

(Τούρκικα) 

ΩΡΕΣ :        106 

ΘΕΣΕΙΣ:      1 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΣΑΛΑΜΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΛΑΜΠΡΟΥ 
2. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
3. ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

         

 

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΠΟΛΕΜΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ 

(Αυτοάμυνα) 

ΩΡΕΣ :        63 

ΘΕΣΕΙΣ:      1 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
2. ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΙΜΩΝΑ 
3. ΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

        

 

ΕΝΟΤΗΤΑ: ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ  

(Φυσική Αγωγή) 

ΩΡΕΣ :        2.000 

ΘΕΣΕΙΣ:      8 

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
1. ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
2. ΚΕΦΗ-ΧΑΤΖΗΧΑΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΑ 
3. ΡΑΝΤΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
4. ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ  
5. ΛΙΑΠΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΦΩΤΙΟΥ  
6. ΛΕΒΙΔΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
7. ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
8. ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
1. ΓΙΩΤΗ ΛΟΥΙΖΑ του ΗΛΙΑ 
2. ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΠΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
4. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
5. ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΙΜΩΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΙΑΛ6-Τ6Ρ



-8- 

..//.. 

 

 

6. ΚΟΤΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
7. ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΜΑΡΚΟΥ 
8. ΤΣΑΓΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
9. ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
10. ΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
11. ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
12.ΚΟΛΥΒΕΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

         

      

            2. Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη ποσού 53.877€ 
για το έτος 2021 και 145.654€ για το έτος 2022, η οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις ΑΛΕ 
2130107001, 2190201097 ΕΦ 1.011.204.00.000.00 Π/Υ της ΠΑ. 

3. Με μέριμνα της ΣΜΥΑ να αναρτηθεί ο ανωτέρω προσωρινός πίνακας την 
επομένη ημέρα από την επίσημη παραλαβή του από το ΓΕΑ/Β5, στον Πίνακα 
Ανακοινώσεων της Σχολής (στην πύλη της) και στο Διαδίκτυο ( στην Ηλεκτρονική 
Διεύθυνση της). Από την επομένη ημέρα της ανάρτησης του ανωτέρω Πίνακα αρχίζει η 
προθεσμία υποβολής τυχόν ενστάσεων που ορίζεται σε δέκα (10) ημέρες.  

4. Σε περίπτωση που η προθεσμία υποβολής των ενστάσεων παρέλθει 
άπρακτη ή σε περίπτωση που μετά την απάντηση επί των ενστάσεων δεν επέλθει καμία 
αλλαγή επί του ανωτέρω Πίνακα, αυτός ορίζεται ως ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ και με μέριμνα του 
ΓΕΑ/Β5 να αποσταλεί στη ΣΜΥΑ για να τον αναρτήσει στον Πίνακα Ανακοινώσεων της 
Σχολής (στην πύλη της) και στο Διαδίκτυο (στην Ηλεκτρονική Διεύθυνση της). Ο 
κοινοποιημένος οριστικός πίνακας επιτυχόντων δεν επιδέχεται περαιτέρω ενστάσεων. 

5. Οι προς πρόσληψη υποχρεούνται από αναρτήσεως του Οριστικού Πίνακα 
Επιτυχόντων να προσέλθουν στη Σχολή εντός χρονικού διαστήματος δέκα (10) 
εργάσιμων ημερών και να υπογράψουν ατομική σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για την ανάθεση διδακτικού έργου με ωριαία αντιμισθία, με τους 
απαραίτητους όρους –διατάξεις. 

6. Η διάρκεια της απασχόλησης Ωρομίσθιου Διδακτικού Προσωπικού δεν 
μπορεί να υπερβαίνει κατ’ έτος τις οκτακόσιες ογδόντα (880) ώρες, για κάθε άτομο 
σύμφωνα με την παράγραφο 14 της ΠαΔ 3-16/2013 ΓΕΕΘΑ. 

7.  Για τους προσληφθέντες που κατέχουν άλλη θέση στο Δημόσιο, σε ΝΠΔΔ 
ή στον ευρύτερο Δημόσιο Τομέα, η Σχολή έχει την υποχρέωση κατά την κατάρτιση των 
συμβάσεων να λάβει υπόψη της τα προβλεπόμενα περί πολυθεσίας. 

8.      Σε όσες περιπτώσεις, οι προς πρόσληψη διδάσκοντες δεν προσέλθουν για 
ανάληψη υπηρεσίας ή αποχωρήσουν πριν από τη λήξη της χρονικής διάρκειας της 
πρόσληψής τους, δύναται να αντικαθίστανται από τον αμέσως επόμενο επιτυχόντα με 
απευθείας επιλογή του Διοικητή της Σχολής-Μονάδας, η οποία  κοινοποιείται προς το 
ΓΕΑ/Β5. 

   

 

ΑΔΑ: ΨΙΑΛ6-Τ6Ρ



-9- 

..//.. 

 

 

 

            9.       Η παρούσα δεν δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

                                                                                     Αθήνα, 01-10- 2021 

 

                                                            Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ  

 

 
 

 
 
                 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 
 
          ΜΥ ΔΕ Δ-Γ Πέτρος Καραβοκύρης 
                 Επιτελής ΓΕΑ/Β5/4 
 
 
 

 
  

 
 
 

 
 
 
 
 

         Νικόλαος Χαρδαλιάς 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
      

  

 

ΑΔΑ: ΨΙΑΛ6-Τ6Ρ


		2021-10-05T10:26:02+0300
	Athens




